
6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50  

web: www.hs.government.bg 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

     № ОКД-02-С-05-1/17.02.2025г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 19 от Закона за хората с 

увреждания  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I.  Определям състава на Областния съвет по правата на хората с увреждания на област Хасково: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Стефка Здравкова – областен управител на област Хасково; 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Митко Петров – зам. областен управител на област Хасково; 

СЕКРЕТАР: Анжелина Янева – мл. експерт в дирекция АКРРДС в Областна администрация – 

Хасково; 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Теодора Синджирлиева – регионален представител на Агенция за хората с увреждания за 

Южен централен район, Регионален офис – Пловдив;  

2. Златка Караджова – началник отдел „Здравеопазване и социални дейности“, Община 

Хасково; 

3. Галина Тенева – главен експерт „Здравеопазване и социални дейности“, Община 

Димитровград; 

4. Фанка Костукова – секретар на МКБППМН, Община Харманли; 

5. Мариана Димитрова – ръководител дейност „Социални услуги“, Община Свиленград; 

6. Павлина Илчева – секретар Община Симеоновград; 

7. Христо Христозов – секретар Община Любимец; 

8. Данчо Трифонов – зам. кмет Община Тополовград; 

9. Виолета Недялкова – директор дирекция УТЕС, Община Ивайловград; 

10. Гинка Тенчева – началник отдел „Местни приходи, стопански и хуманитарни  дейности“, 

Община Минерални бани; 

11. Антоанета Рамадан – главен експерт КСД, отдел ИПП, Община Стамболово; 

12. Татяна Стоянова – секретар Община Маджарово; 

13. Александър Милушев – председател на областен читалищен съвет – Хасково; 

14. Христина Бузова – старши експерт по приобщаващо образование в РУО – Хасково; 

15. Таня Запрянова – главен юрисконсулт, отдел „Административен“, ТП на НОИ – Хасково; 

16. Антония Кръстева – главен експерт в КЗП, РД Пловдив, звено Хасково; 

17. Ана Гончева – контрольор, отдел ДКИМДП, Регионална здравно осигурителна каса – 

Хасково; 

18. Виолета Димитрова – специалист „Социално подпомагане“, БЧК – Хасково; 

19. Галя Господинова – главен експерт в дирекция „Медицински дейности“, РЗИ – Хасково; 



6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50  

web: www.hs.government.bg 

20. Борислав Белчев – началник на Областен отдел „Автомобилна администрация“–  Хасково; 

21. Сийка Гелева – директор Регионална дирекция „Социално подпомагане“ –Хасково; 

22. Паулина Несторова – дирекция „Инспекция по труда“ – Хасково; 

23. Даниел Георгиев – дирекция „Бюро по труда“ – Хасково; 

24. Ваня Радева – началник отдел „Посреднически услуги“, дирекция „Бюро по труда“ – 

Димитровград; 

25. Мартин Арабов – младши експерт в отдел „Посреднически услуги“ към дирекция „Бюро 

по труда“ – Харманли; 

26. Христина Янкова  – началник отдел „Посреднически услуги“ на „Бюро по труда“ – 

Свиленград; 

27. Ангел Ганев – представител на АИКБ – Хасково; 

28. Славейко Пънкин – зам. председател на РСК – Хасково; 

29. Янчо Янев – председател на УС на ХТПП; 

30. Антония Филева – представител на КРИБ – Хасково; 

31. Венета Коруева – председател на Съюз за стопанска инициатива; 

32. Веселин Тодоров – областен координатор на РС на КНСБ – Хасково; 

33. Марио Бисеров – председател на СРС „Подкрепа“ – Хасково; 

34. Георги Желев – председател на Клуб за рехабилитация и социална интеграция на лица с 

увредено зрение; 

35. Хубен Кирев – председател на Клуб на инвалидите с физически увреждания; 

36. Митко Иванов – председател на Районна организация на глухите – Хасково; 

37. Светла Димова – председател на Съюз на диабетоболните – Хасково; 

38. Ненка Желязкова – председател на дружество „Военноинвалиди“; 

39. Минка Арабаджиева – председател на Българска асоциация за хора с онкологични и други 

заболявания „Живот“ –  Хасково; 

40. Янчо Янков – председател на Регионален съюз на трудово – производителните 

кооперации – Хасково; 

41. Златка Мирчева – представител на Национален алианс за социална отговорност – 

Хасково; 

42. Илияна Павлова – директор СНЦ „Свят за всички“; 

43. Малина Славова – председател на УС на сдружение „Шанс и закрила“. 

 

II. Областният съвет по правата на хората с увреждания е консултативен орган към Областен 

управител на област Хасково за осъществяване на координация, консултации  и сътрудничество 

на областно ниво при разработването и провеждането на политиката в областта на интеграцията, 

и създаване на равни възможности на хората с увреждания. 

Настоящата заповед отменя Заповед № ОКД-02-С-05-1/27.02.2024 г.  

Контрол върху изпълнението на Заповедта възлагам на Директор дирекция АКРРДС при 

Областна администрация на област Хасково. 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

          -п- 

Д-Р СТЕФКА ЗДРАВКОВА 

Областен управител на област Хасково 

 

 

 

 

  


